
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 

ΕΞ2020/23-10-2020 απόφασης του Διοικητή της 

ΑΑΔΕ «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δη-

μοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’  4738), ως προς τη 

σύσταση Γραφείου στο Αυτοτελές Τμήμα Διοίκη-

σης (Α.Τ.Δ.) της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου 

Δυναμικού και Οργάνωσης (Γ.Δ.Α.Δ.Ο.) της ΑΑΔΕ., 

τον ανακαθορισμό της δομής και των αρμοδιοτή-

των του ίδιου Τμήματος, καθώς και τον ανακαθο-

ρισμό των γενικών καθηκόντων Προϊσταμένων 

οργανικών μονάδων της ΑΑΔΕ.

2	 Επιβολή πολλαπλού τέλους για τελωνειακή 

παράβαση λαθρεμπορίας σε βάρος του (επ) 

STANTCHEV (ον) IVAN του TODOROV.

3	 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-

δικοτήτων του Οργανισμού του Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-

Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ (Αποκεντρωμένη Οργανική Μονάδα 

θήβας) με τους οριζόμενους στο π.δ.  85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Δ.ΟΡΓ.Α 1107181 ΕΞ 2024	 (1)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 

ΕΞ2020/23-10-2020 απόφασης του Διοικητή της 

ΑΑΔΕ «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δη-

μοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’ 4738), ως προς τη 

σύσταση Γραφείου στο Αυτοτελές Τμήμα Διοίκη-

σης (Α.Τ.Δ.) της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου 

Δυναμικού και Οργάνωσης (Γ.Δ.Α.Δ.Ο.) της ΑΑΔΕ., 

τον ανακαθορισμό της δομής και των αρμοδιοτή-

των του ίδιου Τμήματος, καθώς και τον ανακαθο-

ρισμό των γενικών καθηκόντων Προϊσταμένων 

οργανικών μονάδων της ΑΑΔΕ.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  

ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του Κεφαλαίου Α’ του Μέρους Πρώτου του 

ν. 4389/2016 «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή 

της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρω-

τικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94) και 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Οκτωβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5499

56173

04.10.2024 11:52:16

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56174 Τεύχος B’ 5499/03.10.2024

ειδικότερα του άρθρου 2, των παρ. 1 και 3 του άρθρου 6, 

του άρθρου 7, των υποπερ. αα), ββ) και γγ) της περ. θ) της 

παρ. 4, των παρ. 1 και 5 του άρθρου 14, του άρθρου 19, 

καθώς και των παρ. 1 έως 5 του άρθρου 41 αυτού, 

β) του άρθρου 20 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 

οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης» (Α’ 133),

γ) του άρθρου  90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019.

2. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/ 

23-10-2020 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρ-

χής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 

Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’ 4738) και ειδικό-

τερα τα άρθρα 18, 72 και 73 αυτής.

3. Την υπό στοιχεία Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. 1105241 ΕΞ 2024 

ΕΜΠ/13-09-2024 βεβαίωση της Γενικής Διεύθυνσης Οι-

κονομικών και Τεχνικών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Τ.Υ.) της ΑΑΔΕ, 

καθώς και την υπό στοιχεία Δ.Ο.Δ. Α.Α.Δ.Ε. Α 1156160 ΕΞ 

2023/19-12-2023 (Α.Δ.Α. ΡΖΗΥ46ΜΠ3Ζ-ΙΕ8) απόφαση 

του Διοικητή της ΑΑΔΕ, περί ανάληψης υποχρέωσης.

4. Την υπ’ αρ. 1/20-1-2016 πράξη του Υπουργικού 

Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμμα-

τέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του 

Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό 

με τις διατάξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του 

άρθρου 41 του ν. 4389/2016 και τις αποφάσεις υπ’ αρ. 

39/3/30-11-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) του Συμβουλίου Διοίκη-

σης της ΑΑΔΕ και υπ’ αρ. 5294 ΕΞ 2020/17-1-2020 του 

Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του 

Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 27).

5. Την ανάγκη σύστασης Γραφείου Τεχνικών Διαχει-

ριστών στο Αυτοτελές Τμήμα Διοίκησης (Α.Τ.Δ.) της 

Γ.Δ.Α.Δ.Ο. για την τεχνική υποστήριξη των Υπηρεσιών της 

ΑΑΔΕ που στεγάζονται στο κεντρικό κτίριο αυτής, ανα-

καθορισμού της δομής και των αρμοδιοτήτων του Α.Τ.Δ., 

καθώς και των γενικών καθηκόντων Προϊσταμένων ορ-

γανικών μονάδων της Αρχής, στο πλαίσιο υλοποίησης 

σχετικών δραστηριοτήτων του Ειδικού Επιχειρησιακού 

Σχεδίου για την πρόληψη και την αντιμετώπιση κινδύνων 

ασφάλειας της ΑΑΔΕ 2022-2026.

6. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας από-

φασης, προκαλείται επιπλέον δαπάνη συνολικού ύψους 

τριών χιλιάδων ογδόντα δύο ευρώ (3.082€), περίπου, έως 

31-12-2024 και περίπου δώδεκα χιλιάδων τριακοσίων 

τριάντα ευρώ (12.330€) για κάθε επόμενο έτος, εντός των 

ορίων του Τακτικού Προϋπολογισμού εξόδων της ΑΑΔΕ 

του έτους 2024 και των επόμενων οικονομικών ετών και 

του ισχύοντος Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονο-

μικής Στρατηγικής (ΜΠΔΣ), σε βάρος των ΑΛΕ της Μεί-

ζονος Κατηγορίας 21 «Παροχές σε Εργαζομένους» του 

Προϋπολογισμού του Ειδικού Φορέα 1024-801-0000000 

της ΑΑΔΕ, που σχετίζονται με την καταβολή ειδικής αμοι-

βής βάσει αξιολόγησης θέσεων εργασίας και τις σχετικές 

εργοδοτικές εισφορές, αποφασίζουμε:

Α. 1. Στο Αυτοτελές Τμήμα Διοίκησης (Α.Τ.Δ.) της Γενι-

κής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης 

(Γ.Δ.Α.Δ.Ο.) της ΑΑΔΕ:
α) Συστήνουμε ένα (1) Γραφείο με τίτλο «Γραφείο ΣΤ’- 

Τεχνικών Διαχειριστών» και καθορίζουμε τις αρμοδιό-
τητες αυτού και 

β) ανακαθορίζουμε τη δομή και τις αρμοδιότητες του 
Α.Τ.Δ.

2. Ανακαθορίζουμε τα γενικά καθήκοντα Προϊσταμέ-
νων οργανικών μονάδων της ΑΑΔΕ.

Β.  - Κατόπιν των ανωτέρω, τροποποιούμε την υπό 
στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 απόφαση 
«Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 
(ΑΑΔΕ)» (Β’ 4738) και ειδικότερα:

1. Στο άρθρο 18 «Αυτοτελές Τμήμα Διοίκησης»:
α) προσθέτουμε υποπαρ. 8 στην παρ. Α, ως εξής:
«8. - Γραφείο ΣΤ’- Τεχνικών Διαχειριστών
Η τεχνική υποστήριξη της καθημερινής λειτουργίας 

των Υπηρεσιών που στεγάζονται στο κεντρικό κτίριο της 
ΑΑΔΕ, η παροχή οδηγιών και η μέριμνα για την αντιμε-
τώπιση και επίλυση πάσης φύσεως ζητημάτων που προ-
κύπτουν αναφορικά με τον μηχανογραφικό εξοπλισμό 
και των εν γένει πληροφοριακών τους αναγκών, καθώς 
και η υποστήριξη συντήρησης πάγιου εξοπλισμού πλη-
ροφορικής». 

β) αντικαθιστούμε τις υποπερ. γγ) της περ. (στ) και τις 
περ. (ζ) και (ζ1) της υποπαρ. 3 «Γραφείο Γ1’- Λειτουργικής 
και Γραμματειακής Υποστήριξης» της παρ. Α, αντίστοιχα, 
ως εξής:

«γγ) τη βέλτιστη λειτουργία των δικτυακών και τηλε-
πικοινωνιακών υποδομών και του σχετικού εξοπλισμού, 
του τηλεφωνικού κέντρου, των ηλεκτρολογικών, υδραυ-
λικών και λοιπών υποδομών των Υπηρεσιών της ΑΑΔΕ 
που στεγάζονται στο κεντρικό κτίριο αυτής, η επιμέλεια 
για την αποκατάσταση τυχόν βλαβών και για την αντιμε-
τώπιση τεχνικών προβλημάτων, που προκύπτουν κατά 
την καθημερινή λειτουργία του κτιρίου αυτού, καθώς και 
η επιμέλεια για την υποστήριξη από τις αρμόδιες υπηρε-
σίες, τόσο της ΑΑΔΕ (όπως, οι υπηρεσίες της Γ.Δ.Ο.Τ.Υ.), 
όσο και του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικο-
νομικών (όπως, η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών της 
Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας και Κοινω-
φελών Περιουσιών της Γενικής Γραμματείας Δημόσιας 
Περιουσίας), του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
(όπως, η Γ.Γ.Π.Σ.Ψ.Δ.) ή άλλων Υπουργείων ή Φορέων 
(όπως, ενδεικτικά, Πυροσβεστική Υπηρεσία, ΔΕΗ κ.λπ.)»

«(ζ) Ο απαιτούμενος συντονισμός και οι απαραίτητες 
ενέργειες για τη βέλτιστη αξιοποίηση και την απρόσκο-
πτη χρήση των αιθουσών συσκέψεων, παρουσιάσεων 
και εκδηλώσεων του κεντρικού κτιρίου της ΑΑΔΕ,

(ζ1) Η επίβλεψη των συστημάτων ασφαλείας και πυ-
ρασφάλειας στις εισόδους του κεντρικού κτιρίου της 
ΑΑΔΕ, η χορήγηση βεβαιώσεων καλής λειτουργίας 
αυτού, καθώς και οι ενέργειες και σχετικές βεβαιώσεις 
καλής εκτέλεσης εργασιών, όπως απολυμάνσεις, απεντο-
μώσεις, των αιτημάτων των Υπηρεσιών που στεγάζονται 
στο κεντρικό κτίριο της ΑΑΔΕ».

2. Στο άρθρο 72 «Γενικά Καθήκοντα Προϊσταμένων 
Διευθύνσεων»: 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 56175Τεύχος B’ 5499/03.10.2024

α) Προσθέτουμε υποπαρ. (ιγ) στην παρ. 1 αυτού, ως 
εξής:

«(ιγ) Η εφαρμογή, η εποπτεία και ο έλεγχος των σχετι-
κών μέτρων και διαδικασιών για την πολιτική ασφάλειας 
της Υπηρεσίας, σε συνεργασία με τους Προϊσταμένους 
των Τμημάτων αυτής.».

3. Στο άρθρο 73 «Γενικά Καθήκοντα Προϊσταμένων 
Τμημάτων» προσθέτουμε περ. (ιβ) στην παρ. 1 αυτού, 
ως εξής:

«(ιβ) Η εφαρμογή, η εποπτεία και ο έλεγχος των σχετι-
κών μέτρων και διαδικασιών για την πολιτική ασφάλειας 
της Υπηρεσίας, σε συνεργασία με τον Προϊστάμενο της 
Υπηρεσίας.».

Γ - Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 
ΕΞ 2020/23-10-2020 (Β’ 4738) απόφαση.

Δ. Η παρούσα απόφαση ισχύει από δημοσιεύσεως 
αυτής στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 25 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Διοικητής 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

Ι

(2)

Επιβολή πολλαπλού τέλους για τελωνειακή 
παράβαση λαθρεμπορίας σε βάρος του (επ) 
STANTCHEV (ον) IVAN του TODOROV.

Με την υπό στοιχεία MRN: 24GRYK07010000325-4/ 
24-09-2024 καταλογιστική πράξη του Προϊσταμένου Δι-
εύθυνσης Τελωνείου Πατρών, που εκδόθηκε κατ’ εξου-
σιοδότηση των διατάξεων του άρθρου 152 παρ. 1 του 
ν. 2960/2001 και βάσει των διατάξεων των άρθρων 119 Α 
παρ. 2, 142 παρ. 2 και 155 παρ. 2 εδαφ. ζ’ του ν. 2960/2001, 
επιβλήθηκε σε βάρος του υπαίτιου (επ) STANTCHEV (ον) 
IVAN του TODOROV, με ΑΦΜ 154205075, πρώην κάτοικο 
Κάτω Κοπανακίου Μεσσηνίας, και ήδη αγνώστου διαμο-
νής, πολλαπλό τέλος ανερχόμενο στο ποσό των χιλίων 
πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), λόγω τέλεσης λαθρε-
μπορικής παράβασης, και συγκεκριμένα της διακίνησης 
ποσότητας τετρακοσίων είκοσι πέντε (425) γραμμαρίων 
λαθραίου καπνού χωρίς την προηγούμενη καταβολή των 
αναλογούντων φόρων, που εντοπίστηκε την 02-07-2020 
από αστυνομικούς της Ο.Π.Κ.Ε. Α’ του Α.Τ. Άμφισσας Δελ-
φών στην 5η χλμ θέση της εθνικής οδού Ιτέας-Αντιρρίου.

Κατά της παρούσας προβλέπεται προσφυγή ενώπιον 
του Διοικητικού Πρωτοδικείου Πατρών εντός τριάντα 
(30) ημερών από την κατά νόμο επίδοσής της, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 66 του Κώδικα Διοικητικής 
Δικονομίας (ν. 2717/1999, Α’ 97). Αν ο νομιμοποιούμε-
νος προς άσκηση προσφυγής διαμένει στην αλλοδαπή, 
οι αντίστοιχες προθεσμίες ορίζονται σε ενενήντα (90) 
ημέρες (άρθρο 66 παρ. 6 Κ.Δ.Δ.). 

Η εμπρόθεσμη άσκηση προσφυγής και η τυχόν υπο-
βολή αίτησης αναστολής δεν αναστέλλουν την είσπραξη 
του 30% του προστίμου που επεβλήθη από την Τελω-
νειακή Αρχή.

Μετά την έκδοση της απόφασης από το Διοικητικό 
Πρωτοδικείο το ποσοστό τριάντα τοις εκατό (30%) 
που εισπράχθηκε, συμψηφίζεται ή επιστρέφεται ολικά 
ή μερικά ανάλογα με την περίπτωση, σύμφωνα με το 
άρθρο 150 παρ. 4 του ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τε-
λωνειακού Κώδικα».

Εάν δεν ασκηθεί προσφυγή εντός των νομίμων προθε-
σμιών, το πρόστιμο, που καταλογίζεται με την παρούσα 
πράξη, εισπράττεται αναγκαστικά, εάν δεν καταβληθεί 
εκουσίως από τον σύμφωνα με την πράξη υπόχρεο, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις του ν.δ. 356/1974 «Περί ΚΕΔΕ» και 
επιβαρύνεται με τόκο εκπροθέσμου καταβολής. 

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. 1454 	 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού του Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-
Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ (Αποκεντρωμένη Οργανική Μονά-
δα θήβας) με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΛΙ-
ΒΑΔΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΘΗΒΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) την υπό στοιχεία Υ4α/οικ.120929/11-12-2012 
(Β’ 3480) κοινή υπουργική απόφαση καθώς και την υπό 
στοιχεία Υ2α/οικ.90570/22-11-2018 (Β’  5261) κοινή 
υπουργική απόφαση.

2. Την υπ’ αρ. 1105/15-02-2023 εισήγηση του Π.Ο.Υ. της 
Αποκεντρωμένης Οργανικής Μονάδας για μη πρόκληση 
δαπάνης με την αντιστοίχηση των υφισταμένων κλάδων 
ειδικοτήτων του Οργανισμού του Γ.Ν. Λιβαδειάς - Γ.Ν. 
Θηβών (Αποκεντρωμένης Οργανικής Μονάδας Θήβας) 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες και σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Την υπ’ αρ. 181/15-02-2023 πράξη του Διοικητή του 
Γ.Ν. Λιβαδειάς - Γ.Ν .Θηβών (Β’ 1231) περί αντιστοίχισης 
των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτοτήτων του Ορ-
γανισμού του Γ.Ν. Λιβαδειάς - Γ.Ν. Θηβών (Αποκεντρω-
μένη Οργανική Μονάδα Θήβας) με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

4. Τον διορισμό των ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑΣ [Ημ.αν. 
05-08-2024], ΓΚΑΡΝΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ [Ημ.αν. 05-08-2024], 
ΚΟΛΟΒΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ [Ημ.αν. 06-08-2024] και ΑΠΟΣΤΟ-
ΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ [Ημ.αν. 16-09-2024] σε δεσμευμένες 
θέσεις της κατηγορίας ΤΕ του κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής, 
σύμφωνα με το (3) σχετικό.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56176 Τεύχος B’ 5499/03.10.2024

5. Τον διορισμό της ΚΥΡΙΑΖΗ ΙΣΜΗΝΗΣ [Ημ.αν. 11-09-2024] σε δεσμευμένη θέση της κατηγορίας ΔΕ του κλάδου 
ΔΕ Βοηθ. Νοσηλευτικής, σύμφωνα με το (3) σχετικό, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων των νεοδιοριζόμενων υπαλλήλων σε δεσμευμένες θέσεις, 
όπως περιλαμβάνεται στην υπό στοιχεία Υ4α/οικ.120929/11-12-2012 κοινή υπουργική απόφαση «Οργανισμός του 
Γενικού Νοσοκομείου Θήβας» (Β’ 3480), σε συνδυασμό με την υπό στοιχεία Υ2α/οικ.90570/22-11-2018 (Β’ 5261) 
κοινή υπουργική απόφαση περί κατανομής 287 θέσεων προσωπικού στα νοσοκομεία της Χώρας με την οποία 
τροποποιήθηκε ο Οργανισμός του Γ.Ν. Λιβαδειάς - Γ.Ν. Θηβών (Αποκεντρωμένη Οργανική Μονάδα Θήβας), με τους 
οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 4 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 4

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

Θήβα, 24 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Διοικητής 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02054990310240004*


